
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.01.2023  

 
                                                                                                        № 89 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в муниципальную  
программу Североуральского городского округа 

 «Управление муниципальными финансами  
Североуральского городского округа» на 2020-2025 годы»,  

утвержденную постановлением Администрации  
Североуральского городского округа от 29.08.2019 № 910 

 
 

Руководствуясь решениями Думы Североуральского городского округа          
от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах 
Североуральского городского округа», от 27.12.2022 № 36 «О бюджете 
Североуральского городского округа на 2023 год и плановый период  
2024 и 2025 годов», постановлением Администрации Североуральского 
городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка 
формирования и реализации муниципальных программ Североуральского 
городского округа», Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского 
округа «Управление муниципальными финансами Североуральского 
городского округа» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением 
Администрации Североуральского городского округа от 29.08.2019 № 910  
с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 
Североуральского городского округа от 13.03.2020 № 279, от 20.02.2021 № 124, 
02.03.2022 № 213, 23.11.2022 № 1234 следующие изменения: 

1) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы 
финансирования муниципальной программы по годам реализации, в тыс. 
рублей» изложить в следующей редакции:  

 
Объемы финансирования 
муниципальной 
программы по годам 
реализации, тыс. рублей 

ВСЕГО: 80288,71032 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 

2020 год -  12117,00000 тыс. рублей; 
2021 год – 12547,90000 тыс. рублей; 
2022 год – 13035,41032 тыс. рублей; 
2023 год – 14050,00000 тыс. рублей;  
2024 год -  14134,40000 тыс. рублей; 



2 
 

2025 год -  14404,00000 тыс. рублей; 
Местный бюджет: 80288,71032 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 
2020 год -  12117,00000 тыс. рублей; 
2021 год – 12547,90000 тыс. рублей; 
2022 год – 13035,41032 тыс. рублей; 
2023 год – 14050,00000 тыс. рублей;  
2024 год -  14134,40000 тыс. рублей; 
2025 год -  14404,00000 тыс. рублей; 
Областной бюджет: 0,00000 тыс. рублей 
Федеральный бюджет: 0,00000 тыс. рублей 

 
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции (приложение к настоящему постановлению). 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Североуральского городского округа. 
   

        
Глава 
Североуральского городского округа                                         С.Н. Миронова 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Приложение 
к постановлению Администрации 
Североуральского городского округа 
от 26.01.2023 № 89 
 
Приложение № 2 
к муниципальной программе 
Североуральского городского округа  
«Управление муниципальными финансами 
Североуральского городского округа»  
на 2020 - 2025 годы 

 
План мероприятий 

по выполнению муниципальной программы 
Североуральского городского округа «Управления муниципальными финансами 

Североуральского городского округа» на 2020- 2025 годы 

N 
строки 

Наименование 
мероприятия/Источники 

расходов на финансирование 

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. 
рублей 

Номер строки 
целевых 

показателей, на 
достижение 

которых 
направлены 
мероприятия 

Всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Всего по программе 
«Управление муниципальными 
финансами Североуральского 
городского округа» на 2020- 
2025 годы 

80288,71032 12117,00000 12547,90000 13035,41032 14050,00000 14134,40000 14404,00000 

 
x 

2 местный бюджет 80288,71032 12117,00000 12547,90000 13035,41032 14050,00000 14134,40000 14404,00000 x 



4 
 

3 областной бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 x 

5 федеральный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 x 

6 Капитальные вложения 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 x 

7 местный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 x 

8 областной бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 x 

9 федеральный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 x 

10 Прочие нужды 80288,71032 12117,00000 12547,90000 13035,41032 14050,00000 14134,40000 14404,00000 x 

11 местный бюджет 80288,71032 12117,00000 12547,90000 13035,41032 14050,00000 14134,40000 14404,00000 x 

12 областной бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 x 

13 федеральный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 x 

14 Мероприятие 1 
Обслуживание муниципального 
долга, всего, из них: 

300,00000 50,00000 50,00000 50,00000 50,00000 50,00000 50,00000 3.1.1-3.2.2 

15 местный бюджет 300,00000 50,00000 50,00000 50,00000 50,00000 50,00000 50,00000 x 

16 областной бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000  

17 федеральный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000  



5 
 

18 Мероприятие 2 Обеспечение 
деятельности финансового 
органа, всего, из них: 

79988,71032 12067,00000 12497,90000  12985,41032  14000,00000  14084,40000 14354,00000 
1.1.1-2.1.4 

4.1.1-5.1.3 

19 местный бюджет 79988,71032 12067,00000 12497,90000 12985,41032 14000,00000 14084,40000 14354,00000 х 

20 областной бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

21 федеральный бюджет 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

